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VENDIM

Nr 24 dats 13.07.2022

Pér
rikthim financimi té projektit “T@SK- Drejt ngritjes sé ndérgjegjésimit, pérgjegjésisé dhe
cilésisé sé pérbashkét né punén sociale"

N& zbatim t& ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé, ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 “ Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé”; ligjit nr. 115/2021 “Pér buxhetin e vitit 2022”, si dhe t&¢ Udh&zimit nr.
9, daté 20.3.2018 ”Pér procedurat standarde té zbatimit t& buxhetit”, t& ndryshuar; Udhézimit t& pérbashkét Nr.
20 daté 20.09.2019 t&¢ MASR dhe MFE “ Pér skemén dhe zbatimin ¢ modelit t& financimit t€ institucioneve
publike t& arsimit t& larté dhe kérkimit shkencor”; VKM-sé Nr. 75 daté 12.02.2018 “Pér miratimin e modeli &
financimit t& institucioneve publike t€ arsimit t& larté dhe kérkimit shkencor”, shkresés s¢ MAS (Email) daté
05.01.2022 né t& cilin jepen fondet e miratuara pér vitin 2022, Vendimit t&¢ Senatit Akademik Nr. 05, daté
17.02.2021 “Pér miratimin e planbuxhetit vjetor 2022”, VBA Nr. 7 daté¢ 09.03.2022 “Pér miratimin e
planbuxhetit t& vitit 2022, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e fondit pér projektin “T@SK- Drejt ngritjes sé¢ ndérgjegjésimit, pérgjegjésisé dhe
cilésisé sé pérbashkét né punén sociale" pér rikthim donatorit lider “Universita degli Studi di
firence” né vlerén prej 2,906.81 euro ose 360,000 leké.

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit “Aleksandér Xhuvani” pér Zbatlmm e kétij vendimi.
Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré. (
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